DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 15 de abril de 2022 Edição nº 15/04 - Ano 2022

Código Identificador: fcbdd88f-6cda-4dc5-a25e-157eef91c83b
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Contratação Emergencial e Temporária de Professor
Edital nº 010/2022

Publicação da Homologação das Inscrições

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR,
regido pelo Edital nº 09/2022, de 06 de abril de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. Divulgação das Inscrições Homologadas e Não Homologadas

Cargo: Professor de Anos Finais Disciplina de Matemática

Camila Lopes de Lima Homologada

Marcelo Dias Rodrigues Não Homologada

Maribel Silveira dos Santos Não Homologada

Roger Xavier Pinto Não Homologada

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/834/BpsbTeRDASGR5rx_vtNKuZibbSBOUIpk.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: e69f5d1b-5a81-4a93-be60-9a0e0b5b5810

Contratação Temporária e Emergencial de Professor
Edital nº 012/2022

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR,
regido pelo Edital nº 09/2022, de 06 de abril de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

Classificação Candidato Pontuação Máxima

1º Camila Lopes de Lima 30

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/831/MS71sfRCQFLYbOtfWaS4lm_Rd4a8q6Ut.pdf

Fabiany Zogbi Roig e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretário Municipal de Administração

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/834/BpsbTeRDASGR5rx_vtNKuZibbSBOUIpk.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/831/MS71sfRCQFLYbOtfWaS4lm_Rd4a8q6Ut.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 15 de abril de 2022 Edição nº 15/04 - Ano 2022

Código Identificador: fcbdd88f-6cda-4dc5-a25e-157eef91c83b
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 8a7d53d8-9931-4fe2-ac32-2bfde6235e7a